
COMUNE DI LUSIANA CONCO

Sede di Conco: Viale Marco Poli, 2 - 36046 Lusiana Conco (VI) - tel. 0424/700301

Sede di Lusiana: Piazza IV Novembre, 1 - 36046 Lusiana Conco (VI) - tel. 0424.406009

comune.lusianaconco.vi@pecveneto.it

www.comune.lusianaconco.vi.it

C.F.-P.I. 04203480241

COPIA

AREA LAVORI PUBBLICI

Ufficio: LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE N. 690

del 30-12-2022

Reg. Settore 305

Oggetto:SOSTITUZIONE PIATTAFORMA ELEVATRICE SEDE

MUNICIPALE DI CONCO. AFFIDAMENTO INCARICO PER

ASSISTENZA TECNICA PROGETTUALE E STRUTTURALE

DELLA SICUREZZA E CRE ALLO STUDIO RGM PROVE SRL DI

BREGANZE (VI).

IL RESPONSABILE DELL’AREA LAVORI PUBBLICI

Richiamata la deliberazione di C.C. n. 53 del 23.12.2021 ad oggetto: “Approvazione del documento
unico di programmazione (D.U.P.) 2022-2024 e del Bilancio di Previsione 2022-2024”;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 di approvazione del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali;

Richiamata la determinazione n. 681 del 29.12.2022 di “affidamento per fornitura e posa nuova
piattaforma elevatrice con vano chiuso” alla ditta Neulift Service Triveneto srl, dalla quale si evince
che l’ordine potrà essere formalizzato solo a seguito di approvazione del disegno definitivo e
dell’idoneità strutturale del vano di corsa rilasciati da un professionista abilitato, come comunicato
dalla ditta Neulift Service Triveneto srl nel preventivo pervenuto con prot. n. 16764 del 28.12.2022;

Rilevata quindi la necessità che le verifiche strutturali, la direzione lavori e il coordinamento della
sicurezza siano effettuati da un professionista abilitato con dimostrata competenza in materia, oltre
alla disponibilità a presentare il calcoli in tempi celeri;

Tenuto conto che l’Ente non dispone di risorse umane sufficienti ed abilitate in materia, oltre a
riconoscere la difficoltà di rispettare i tempi della programmazione dei lavori e di svolgere le
funzioni di istituto e che, conseguentemente, è necessario per tale attività avvalersi di
collaborazioni esterne all’Ente, quali condizioni già verificate dal responsabile del procedimento;

Richiamate le seguenti normative:

Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI n. 305 del 30-12-2022  - Comune di Lusiana Conco

mailto:comune.lusianaconco.vi@pecveneto.it
http://www.comune.lusianaconco.vi.it


N. 690

- art. 31, comma 8 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i. (Codice dei contratti pubblici) recante “Gli
incarichi di progettazione, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, direzione dei
lavori, direzione dell'esecuzione, coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, di
collaudo, nonché gli incarichi che la stazione appaltante ritenga indispensabili a supporto
dell’attività del responsabile unico del procedimento, vengono conferiti secondo le procedure di
cui al presente codice e, in caso di importo inferiore alla soglia di 40.000 euro, possono essere
affidati in via diretta, ai sensi dell'articolo 36, comma 2, lettera a).…”;

-linee guida n. 1 di attuazione del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., recanti “Indirizzi generali
sull’affidamento dei servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria” approvate dal Consiglio
dell’Autorità con delibera n. 973, del 14 settembre 2016 che sottolinea, al paragrafo 1.3.10 la
possibilità di affidare incarichi di importo inferiore a 40.000 euro in via diretta, secondo quanto
previsto dall’art. 31, comma 8 del D.Lgs n. 50/2016 (Nuovo Codice dei Contratti);

Visto il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., ed in particolare i seguenti articoli:
-l’art. 32 comma 2 il quale prevede che prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei
contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano o
determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione
degli operatori economici e delle offerte;

-l’art. 37 comma 1 del D. Lgs 50/2016 il quale recita che le stazioni appaltanti, fermi restando gli
obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti dalle
vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e
autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000,00 euro senza
la necessaria qualificazione di cui all’articolo 38 del D. Lgs citato;

-l’art. 36 comma 2 modificato con L. n. 120/2020 e L. n. 108/2021 prevede che le stazioni
appaltanti procedono all'affidamento di servizi e forniture di importo inferiore a 139.000,00 euro,
mediante affidamento diretto;

Ritenuto di determinare a contrarre con procedura di affidamento diretto precisando quanto segue:
il fine che con il contratto si intende perseguire è il regolare funzionamento della piattaforma

elevatrice della sede municipale di Conco mediante la sostituzione dell’impianto;
il contratto ha per oggetto l’assistenza tecnica progettuale e strutturale dell’intervento;

il valore economico del contratto prevede un importo di € 6.700,00 (oltre IVA e c.i.);

il contratto verrà stipulato ai sensi dell’art. 32 c. 14 del D. Lgs 50/2016 mediante

corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere,
anche tramite posta elettronica certificata o strumenti analoghi in quanto affidamento di
importo non superiore a € 40.000,00;
le clausole negoziali essenziali sono:

tempi di esecuzione: in accordo con il personale dell’Area Lavori Pubblici;a.
pagamento su presentazione fatture;b.

la scelta del contraente avviene mediante affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 comma 2,

lett. a) del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

Sentito lo studio RGM Prove srl con sede a Breganze (VI) 36042 in via Albero n. 85, P.IVA
02869240248, in quanto progettista del progetto esecutivo per la realizzazione degli interventi per
messa in sicurezza statica e sismica del Municipio di Conco e pertanto il medesimo dispone anche
di tutto il materiale necessario per svolgere il servizio in tempi celeri;

Visto che con nota prot. n. 16763 del 28.12.2022 è pervenuto il preventivo di spesa dello studio
RGM Prove srl per l’importo netto € 6.700,00 oltre oneri di legge, per espletare il servizio di
assistenza tecnica progettuale e strutturale svolgendo calcoli esecutivi e verifiche degli ancoraggi,
elaborati, coordinatore per la sicurezza, direzione lavori e stesura del certificato di regolare
esecuzione dei lavori in oggetto;

Ritenuta congrua l’offerta economica presentata a seguito della verifica con incarichi similari;

Visto, altresì, il documento unico di regolarità contributiva – Durc On Line (num. prot.
INPS_33583753) con periodo validità dal 15/11/2022 al 15/03/2023 da cui risulta che la ditta RGM

Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI n. 305 del 30-12-2022  - Comune di Lusiana Conco



N. 690

Prove di ing. Rosa Marcello & C. s.r.l. con sede a Breganze (VI) 36042 in via Albero n. 85, P.IVA
02869240248, è in regola con il versamento dei contributi, premi ed accessori;

Preso atto della copertura finanziaria della somma di € 8.500,96 (compreso contributo del 4% ed
IVA al 22%) nell’annualità 2022, al cap. 3611 - Missione 09, Programma 01, Codice Conto
Finanziario 2.02.01.09.000;

Ritenuto pertanto di affidare allo studio RGM Prove srl l’incarico professionale in parola;

Evidenziato che il codice CUP è il n. D55J19000280005 e il codice CIG per il servizio professionale
è il n. ZDF395B26A;

Visto il decreto del Sindaco n. 1 del 01.02.2022 con il quale sono state attribuite le funzioni di cui al
1° e 2° comma dell’articolo 109 del D.Lgs. n. 267/2000, conferendo gli incarichi delle Posizioni
organizzative di cui agli articoli 8 e 11 del CCNL;

Preso atto che il presente provvedimento, costituendo impegno di spesa, verrà trasmesso al
responsabile del servizio finanziario per il visto di copertura finanziaria;

Accertato che, per quanto riguarda il presente provvedimento, non sussiste alcun conflitto di
interessi e, quindi, obbligo di astensione da parte del Responsabile del Servizio in riferimento a
quanto previsto dagli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 (Codice di comportamento dei dipendenti
pubblici), dal “codice integrativo dei dipendenti del Comune di Lusiana” e dalla legge 190/2012
(norme in materia di prevenzione della corruzione nella pubblica Amministrazione);

Dato atto, ai sensi dell’articolo 147 – bis, comma 1, del vigente D. Lgs. n. 267/2000, della regolarità
tecnica della presente determinazione e della correttezza dell’azione amministrativa che si
persegue con la stessa;

Preso atto che della conformità del presente provvedimento alle leggi, allo statuto ed ai
regolamenti vigenti;

Ritenuta la propria competenza in materia;

DETERMINA

a contrattare per l’affidamento dell’assistenza tecnica progettuale e strutturale dell’intervento di1)
sostituzione della piattaforma elevatrice del Municipio di Conco precisando quanto segue:
il fine che con il contratto si intende perseguire è il regolare funzionamento della piattaforma

elevatrice della sede municipale di Conco mediante la sostituzione dell’impianto;
il contratto ha per oggetto l’assistenza tecnica progettuale e strutturale dell’intervento;

il valore economico del contratto prevede un importo di € 6.700,00 (oltre IVA e c.i.);

il contratto verrà stipulato ai sensi dell’art. 32 c. 14 del D. Lgs 50/2016 mediante

corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere,
anche tramite posta elettronica certificata o strumenti analoghi in quanto affidamento di
importo non superiore a € 40.000,00;
le clausole negoziali essenziali sono:

tempi di esecuzione: in accordo con il personale dell’Area Lavori Pubblici;a.
pagamento su presentazione fatture;b.

la scelta del contraente avviene mediante affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 comma 2,

lett. a) del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

di affidare, per tutto quanto espresso in parte narrativa, allo studio RGM Prove srl con sede a2)
Breganze (VI) 36042 in via Albero n. 85, P.IVA 02869240248, l’assistenza tecnica progettuale e
strutturale dell’intervento di sostituzione piattaforma elevatrice del Municipio di Conco per la
somma di € 6.700,00 oltre contributo c.i. del 4% ed IVA al 22% e quindi per l’importo lordo di €
8.500,96;

Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI n. 305 del 30-12-2022  - Comune di Lusiana Conco



N. 690

di impegnare la somma di € 8.500,96 (compresi 4% C.I. e IVA 22%) nel bilancio 2022/2024, con3)
la seguente imputazione:

Importo Missione Progr. Anno di
imputazione

Cap/art Codice conto
finanziario

€ 8.500,96 01 05 2022 3100 2.02.01.04.002

di dare atto che il codice CUP è il n. D55J19000280005 e il codice CIG per il servizio4)
professionale è il n. ZDF395B26A;

di trasmettere copia della presente determinazione allo studio incaricato ai sensi dell’art. 191, c.5)
1 del D. Lgs.267/00.

Composizione del documento:

Atto dispositivo principale

Visto di copertura finanziaria

Certificato di pubblicazione

Allegati su indicati nel testo

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

F.to  Ricconi Emanuela

Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI n. 305 del 30-12-2022  - Comune di Lusiana Conco



N. 690

________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.

151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto

esecutivo in data 30-12-2022.

*per la motivazione indicata con nota:

Impegno N.   642 del 30-12-2022 a Competenza   CIG ZDF395B26A

5° livello 01.05-2.02.01.04.002  Impianti

Capitolo       3100 / Articolo
MANUTENZIONE PIATTAFORMA ELEVATRICE MUNICIPIO CONCO

Causale SOSTITUZIONE PIATTAFORMA ELEVATRICE SEDE MUNICIPALE DI CONCO. AFFIDAMENTO INCARICO
PER ASSISTENZA TECNICA PROGETTUALE E STRUTTURALE DELLA SICUREZZA E CRE ALLO STUDIO
RGM PROVE SRL DI BREGANZE (VI).

Importo 2022 Euro 8.500,96

Beneficiario        76  RGM PROVE DI ING. ROSA MARCELLO & C. S.R.L.

IL RESPONSABILE FINANZIARIO

F.to  Cantele Raffaella

Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI n. 305 del 30-12-2022  - Comune di Lusiana Conco



N. 690

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la

prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Lusiana Conco, lì 30-12-2022 L’ INCARICATO

F.to

Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI n. 305 del 30-12-2022  - Comune di Lusiana Conco



Pag. 2 di 20 

 

ELENCO DI ALCUNI DEI LAVORI PIU' SIGNIFICATIVI SVOLTI DALLA RGM PROVE DI ING. 

ROSA MARCELLO & C. S.R.L. NEGLI ULTIMI 8 ANNI 

 

Denominazione azienda: 
RGM PROVE DI ING. ROSA MARCELLO & 

C. SRL 

Sede: BREGANZE (VI), via Albero, 85 

Data di costituzione: 22/09/2000 

CCIAA-REA 02869240248 28407 

P.IVA – CODICE FISCALE 02869240248 02869240248 

Certificazione ISO 2001:2015 QI/243/20a 

QI/243/20b 

 

Q-aid Inspection S.r.l. 
 

Breve presentazione RGM PROVE SRL è una società fondata nel 2001 

dall'Ing. Rosa Marcello, specializzata in prove di carico 

e indagini su strutture civili, monitoraggi e indagini 

geognostiche.  

Dal 14/06/2017 RGM PROVE è divenuta società 

d'ingegneria, e, per la partecipazione ai contratti 

pubblici si avvale del direttore tecnico Ing Renato 

Matteazzi, iscritto all'Ordine degli Ingegneri di Vicenza 

al n. 1604, dal 1994 

Il 03/01/2022, con protocollo n. 0000015 ha 

conseguito l’Autorizzazione ministeriale per 

l’esecuzione delle prove e delle indagini su edifici e 

strutture esistenti del settore A e C secondo la 

Circolare 633/STC del 03.12.2019 

 

 

1- Prestazioni svolte: Indagini e verifica vulnerabilita' sismica ala sud, ala nord e palestra Scuola  Primaria di 

Primo Grado G. Zanella  

Committente : Comune di Sandrigo 

Importo fatturato: € 24'720,00 

Anno di svolgimento del servizio: 2016 

2- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: Indagini preliminari per la caratterizzazione della vulnerabilità 

sismica, livello LC3, eseguite sulla struttura della Scuola Elementare "A. Manzoni" di Cappella di Scorzè. 

Committente : Comune di Scorzè 

Importo fatturato (IVA esclusa): € 5'220,00 

Anno di svolgimento del servizio: 2017 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
L
u
s
i
a
n
a
 
C
o
n
c
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
0
0
7
0
 
d
e
l
 
0
2
-
0
8
-
2
0
2
3
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5



Pag. 2 di 20 

3- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: Prove varie in sito e in laboratorio per analisi strutturale a 

integrazione della documentazione utile alla redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica, del 

progetto definitivo ed esecutivo dei lavori di "Miglioramento sismico della scuola media G. Galilei" 

Committente : Comune di Zugliano 

Importo fatturato: € 8'735,67 

Anno di svolgimento del servizio: 2017 

4- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: Prove sui materiali e indagini per la verifica della vulnerabilità 

sismica presso le Scuole Elementari di Valla'-Spineda- Poggiana, Palestre di Riese Pio X e Valla' e Scuole 

dell'Infanzia di Poggiana e Valla' 

Committente : Comune di Riese Pio X 

Importo determina:  € 23'600,00 

Anno di svolgimento del servizio: 2017 

5- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: Rafforzamento dei locali ala sud della Scuola media G. Zanella  

Committente : Comune di Sandrigo 

Importo fatturato: € 8'540,00 

Anno di svolgimento del servizio: 2017 

6- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: Messa in sicurezza antisfondellamento della Scuola media G. 

Zanella  

Committente : Comune di Sandrigo 

Importo fatturato: € 2'635,00 

Anno di svolgimento del servizio: 2017 

7- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: Indagini geognostiche propedeutiche all'adeguamento sismico 

della Scuola Primaria di Borghetto 

Committente : Comune di San Martino di Lupari 

Importo fatturato: € 7'400,00 

Anno di svolgimento del servizio: 2017 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
L
u
s
i
a
n
a
 
C
o
n
c
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
0
0
7
0
 
d
e
l
 
0
2
-
0
8
-
2
0
2
3
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5



Pag. 2 di 20 

8- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: Indagini geognostiche, geometriche e sulla copertura lignea 

propedeutiche al progetto di manutenzione e ristrutturazione copertura e spogliatoi della palestra della Scuola 

Primaria “A. Manzoni”, in via Lorenzoni, 2 a Montecchio Maggiore 

Committente : Comune di Montecchio Maggiore 

Importo fatturato: € 4'880,00 

Anno di svolgimento del servizio: 2018 

9- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: Indagini in sito e prove sui materiali del Cavalcaferrovia di 

Via Montegrappa 

Committente: Comune di Pesaro 

Importo fatturato: € 29’017,00 

Anno di svolgimento del servizio: 2019 

10- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte:  Indagini diagnostiche presso la scuola media Motterle 

Committente: Comune di Arzignano 

Importo fatturato: € 4’200,00 

Anno di svolgimento del servizio: Febbraio 2020 

11-  Descrizione dell'opera e prestazioni svolte:  Prove strutturali sull'edificio adibito a Scuola dell’Infanzia 
denominato "Maria Immacolata" sito in localita' Stra' di Caldiero 

Committente: Comune di Caldiero 

Importo fatturato: € 6’260,00 

Anno di svolgimento del servizio: Marzo/Aprile 2020 

12-  Descrizione dell'opera e prestazioni svolte:  Indagini preliminari ai lavori di lavori adeguamento sismico 

ed impiantistico della Scuola elementare di Cereda e annessa Palestra 

Committente: Comune di Cornedo Vic.no 

Importo fatturato: € 22.680,00 

Anno di svolgimento del servizio: Luglio 2020 

13- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: Indagini strutturali presso la Scuola Primaria G. Marconi - 

Adeguamento sismico, 1° e 2°stralcio 

Committente: Comune di San Pietro in Gu 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
L
u
s
i
a
n
a
 
C
o
n
c
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
0
0
7
0
 
d
e
l
 
0
2
-
0
8
-
2
0
2
3
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5



Pag. 2 di 20 

Importo fatturato: € 10.180,00 

Anno di svolgimento del servizio: Dicembre 2020-Gennaio 2021 

14- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: Progettazione esecutiva per interventi di miglioramento 

statico e sismico sede municipale di Sandrigo 1° stralcio lato ovest 

Committente: Comune di Sandrigo 

Importo fatturato: € 10.784,8  

Anno di svolgimento del servizio: Agosto 2021-Novembre 2021 

15- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: Indagini strutturali al fine di raggiungere un livello di 

conoscenza LC2 presso il fabbricato sede della Caserma dei Carabinieri in Via Lavarone a Thiene 

Committente: Comune di Thiene 

Importo fatturato: € 8.051,43 

Anno di svolgimento del servizio: Novembre 2021 

16- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: Prove di carico su elementi di copertura in c.a., c.a.p. e 

metallici, presso degli stabilimenti industriali a Brendola (VI) 

Committente: Privato 

Importo fatturato: € 10.085,00 

Anno di svolgimento del servizio: Novembre 2021 

17- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: Esecuzione campagna di indagini volta all’ottenimento di un 

Livello di Conoscenza LC2 su strutture della Stazione ferroviaria di Siena 

Committente: Privato 

Importo fatturato: € 25.964,98  

Anno di svolgimento del servizio: 2021-2022 

 

 

 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
L
u
s
i
a
n
a
 
C
o
n
c
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
0
0
7
0
 
d
e
l
 
0
2
-
0
8
-
2
0
2
3
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5



Pag. 2 di 20 

18- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: Esecuzione campagna di indagini volta all’ottenimento di un 

Livello di Conoscenza LC2 su strutture della Stazione ferroviaria di Siena 

Committente: Privato 

Importo fatturato: € 25.964,98  

Anno di svolgimento del servizio: 2021-2022 

19- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: Verifiche sfondellamento dei solai, rilievo dei distacchi di 

intonaco dei plafoni nelle strutture scolastiche del Comune di Sona (VR) 

Committente: Comune di Sona (VR)  

Importo fatturato: € 7.400,00 

Anno di svolgimento del servizio: dicembre 2021- gennaio 2022 

20- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: Indagini e verifiche a delle strutture in legno del Palatenda 

Collodi sito in Piazza Collodi di Alte Ceccato, Montecchio Maggiore (VI) - rif. determina n. 519 del 

24/08/2022. 

Committente: Comune di Montecchio Maggiore  

Importo fatturato: € 7.716,44 

Anno di svolgimento del servizio: 2022-2023 

21- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: servizio di ispezioni straordinarie con prove di carico statiche 

e rilievi dinamici ponti P1 PK 8+400, P2 PK 8+669 E P5 PK 9+282 SP N. 41 

Committente: Provincia di Monza e della Brianza 

Importo fatturato: € 41.006,46 

Anno di svolgimento del servizio: Maggio- Giugno 2022 

22- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: prova di carico su nuova bitta n.15 e bitta n.17, presso la 

banchina del Canale lombardo Esterno, accosti C1-C2-C3, presso il Porto di Saloni, Chioggia 

Committente: Autorita' di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale 

Importo fatturato: € 6.760,00 

Anno di svolgimento del servizio: agosto 2022 

23- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: verifiche strutturali in 27 ponti zona Venezia e Friuli. 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
L
u
s
i
a
n
a
 
C
o
n
c
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
0
0
7
0
 
d
e
l
 
0
2
-
0
8
-
2
0
2
3
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5



Pag. 2 di 20 

Committente: Committente privato 

Importo fatturato: € 11.186,00 

Anno di svolgimento del servizio: dicembre 2022- gennaio 2023 

24- Descrizione dell'opera e prestazioni svolte: Esecuzione di indagini strutturali c/o Operativa Ares 118 - 

"San Camillo" - Circonvallazione Gianicolense, 77, Roma (RM). 

Committente: Committente privato 

Importo fatturato: € 18.089,27 

Anno di svolgimento del servizio: febbraio-marzo 2023 

 

 

                I l  Legale rappresentante  

                     Dott.ssa Maria Rosa 

                 Firma 

  

 

Data  

Breganze, lì 02/08/2023 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
L
u
s
i
a
n
a
 
C
o
n
c
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
0
0
7
0
 
d
e
l
 
0
2
-
0
8
-
2
0
2
3
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5


